

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน บ้านแก้ว - แม่ป่าหวด ตอน 2
ระหว่าง กม.352+400 - กม.354+350 ปริมาณงาน 1 แพง (43,550 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงพัฒนาจราจร/กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 14,832,209.47 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิรุศม์ นิลินพจินดา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตราด (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 ปางรัชย์ อาชีวะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กนกกุล นิสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผนแขวงทางหลวงตราด

เห็นชอบ
3.๑-
(นายธิตี เศรษฐมานพ)
ผส.ทต.๑๔

17/6/2567

(นางชัชกรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)
ผอ.ทท.ตราด

25 ธ.ค. 2567

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางจากก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **ปรับปรุงทางจากก่อสร้างงานช่างหนักทำงานเสริมผิวแอสฟัลท์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน บ้านกล้วย - บ้านกล้วย ตอน 2 ระหว่าง กม.352+400 - กม.354+350 ปริมาณงาน 1 แห่ง (43,550 ตร.ม.)**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **ศูนย์ปฏิบัติการสายเคเบิลโทรคมนาคม (S-SCD) กองช่างหลวงกรมการช่างหลวง**

ลำดับที่ งานย่อย	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาอื่นๆ
1	1. COLD MILLING 5 CM. DEEP	ตร.ม.	880,000	16.82	14,801.60	1,3244	22.27	19,603.23
2	2. TACK COAT	ตร.ม.	43,550,000	14.10	614,055.00	1,3244	18.67	813,254.44
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60 - 70	ตร.ม.	43,550,000	254.29	10,203,329.50	1,3244	310.29	13,513,289.58
4	4. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,380,000	261.43	360,773.40	1,3244	346.23	477,808.29
5	5. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L5	1,000	6,232.21	6,232.21	1,3244	8,253.93	8,253.93
รวมราคาอื่นๆ								14,832,209.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างมหาพำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน บ้านขี้เฒ่า - แม่น้ำเวฬุ ตอน 2 ระหว่าง กม.352+400 - กม.354+350 ปริมาณงาน 1 แห่ง (43,550 ตร.ม.)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงตราด/กรมทางหลวง

(บิรุตต์ มีสินพินิตา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(กนกฤต บิธสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

๕๓๖
(ปางวิชัย อาชีวะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

๖.๓-

(นายธิตี เศรษฐสุมานพ)

ผส.ทล.๑๔

๓๑ ๖๖๖๖

(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)
ผอ.ขท.ตราด

25 มี.ค. 2567